Ali Božjom milošću i spremnošću Jusufa ukazana im je mogućnost pokajanja i oprosta.

Velikani *svete povijesti* poput Božjeg poslanika Jakuba predstavljaju primjer ustrajnosti u teškoći, čvrstoj vjeri u Boga, te nadi u Božju Milost. Stoljeća su prolazila, Jakub

<sup>25</sup> Faridod-din Attar (1989/1368) *Elahiname (Ilhinama)*, kritičko izdanje Helmuta Ritter, Teheran, str. 67., stih 9-10., navedeno prema prijevodu Mubine Moker; Mubina Moker, *Duhovne postaje poslanika u svjetonazoru šejha Attara*, str. 113.

<sup>26</sup> Faridod-din Attar (2005/1383) *Manteqot-teyr (Manteqot-teyr)*, kritičko izdanje Mohammed Reza Šafia Kadkani, str. 86., stih 204., Mubina Moker, *Duhovne postaje poslanika u svjetonazoru šejha Attara*, str. 114.